Aña. Pulchriora sunt ubera tua vino, et odor vestimentorum tuorum super omnia aromata.

Aña. Hymnum cantemus Domino, hymnum novum cantemus Deo nostro.

V. Memor esto congregationis tuæ. **R.** Quam possedisti ab initio.

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

Lectio vij. Cap. 19.

IN illo tempore: Stabant juxta crucem Jesu Mater ejus, et soror Matris ejus, Maria Cleophæ, et Maria Magdalene. Et reliqua.